Жұмыстарды орындау орны- ҚР, Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Бәйтерек ауылдық округі, Бидайкөл ауылы, Бидайкөл
шатқалы, 3-құрылыс ("Қарамұрын" кеніші, Солтүстік және Оңтүстік Қарамұрын кен орындары).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары

04.08.2025 жылғы

2.1. Шарттың жалпы сомасы 31046400.00 (отыз бір миллион қырық алты мың төрт жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Место выполнения Работ - РК, Кызылординская область, Шиелийский район, сельский округ Байтерек, село Бидайколь,
урочище Бидайколь, строение 3 (Рудник «Карамурун», месторождения Северный и Южный Карамурун).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 31046400.00 (тридцать один миллион сорок шесть тысяч четыреста) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.